
 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE OFS ZNOJMO 

 Z Á P I S č. 3 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 11.08.2011 
 
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan ,Nevrkla Pavel 
 Omluveni: Polderl Jaroslav 

 Strana:        1 

 172/10 A3B2703 Hostěradice B - Dobřínsko Dne: 11.06.2011 
 Okresní soutěž IV.B 
 Ostrovský Martin - Dobřínsko 11.10.1969 Jiný 
 Kapitán družstva za umožnění neoprávněného nastoupení hráčů v soutěžním utkání  aj. 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 8 sout. utkání 1/10d 23.06.2011 
 Rozhodnutí DK opraveno na základě zjištění administrativní chyby , kdy v původním rozhodnutí 
 došlo k chybnému zadání do PC ( trest 8 měsíců ) , přičemž DK při projednání rozhodla udělit trest 8 
 SU NEPO od 23.6.2011.Tímto rozhodnutím se opravuje výše uvedené chybné zapsání trestu. 
 Tedy hráči byl uložen trest 8 SU NEPO od 23.6.2011.Ostatní skutečnosti v původním rozhodnutí 
 zůstávají beze změn 
  
 Bez poplatku 
 
 
 178/10 A3B2703 Hostěradice B - Dobřínsko Dne: 11.06.2011 
 Okresní soutěž IV.B 
 Fiala Milan - Dobřínsko 20.07.1988 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k utkání za jiný oddíl na cizí registrační průkaz 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 8 sout. utkání 1/10b 11.08.2011 
 Hráč Fiala registrován za oddíl SK Rouchovany , neoprávněný start za oddíl Dobřínsko 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč uhraďte přiloženou poštovní poukázkou 
 
 
 R-170/10 A3C261 Slup B - Lechovice Dne: 18.06.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Coufal Artur -   .  . Jiný 
 Nedostatečné a nesprávné vyplnění ZoU , které jsou podstatné pro DŘ 

 Rozhodnutí DK: Zákaz výkonu funkce podmíněně 3 měsíce 3/2b 11.08.2011 30.04.2012 
 Zákaz výkonu funkce rozhodčího 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč uhraďte přiloženou poštovní poukázkou 
 
   
 
     DK bere na vědomí: 

- zápisy DK JmKFS Brno č.1 a č.2 z 3.8.2011 a z 10.8.2011 
- zápis KR č.1 ze dne 29.7.2011 

 
 
 Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu ČMFS. 
  
 Roman Švarc JUDr. Milan Kvapil 
 sekretář OFS Znojmo předseda DK OFS Znojmo 


